
 

    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

   OPĆINA GORNJA VRBA 

               OPĆINSKO VIJEĆE 

 
      

 
 

 
 

 
        
  

KLASA: 335-01/14-01/1 

 URBROJ: 2178/28-02-14/8 

 U  Gornjoj Vrbi, 09.09.2014.godine 
 

 
            Na temelju članka  35 Zakona o lokalnoj i područnoj ( 

regionalnoj) samoupravi ( NN br. 33/01, 60/01, 129/ 05,109/07 i 
125/08), članka 30. Statuta općine Gornja Vrba («Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije » br. 09/09, 09/11 i 3/13.), Općinsko vijeće 
općine Gornja Vrba na svojoj 7. sjednici održanoj 09.09.2014.god. 

donijelo je: 
                                          

Z A K LJ U Č A K 
 

             Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba razmatralo je zamolbu 
dostavljenu od Caffe bar „NJONJO“ j.d.o.o., kojom traži produljenje 

radnog vremena za ugostiteljski objekt u svakodnevnom trajanju od 08-

02 h. 
             Povodom iste zaključeno je da nema opravdanog razloga za 

izmjenu postojeće Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti Općine Gornja Vrba, 
te se ne dozvoljava produljenje radnog vremena za Caffe bar „NJONJO“ 

j.d.o.o. 
 

                                OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GORNJA VRBA 

          

               
Dostaviti: 

 
1.Pismohrana.                

2.  Podnositelj zamolbe  
                                                                         Predsjednik vijeća: 

               Zdravko Jurić 
                                                        

                
 


